
      

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL FINANSAVIMO SKYRIMO PROJEKTUI, PATEIKTAM PAGAL  

2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ 

PROGRAMOS 8 PRIORITETO „SOCIALINĖS ĮTRAUKTIES DIDINIMAS IR KOVA SU 

SKURDU“ ĮGYVENDINIMO PRIEMONĘ NR. 08.4.1-ESFA-V-421 „SOCIALINIŲ 

PASLAUGŲ SISTEMOS STIPRINIMAS“   

      

 

2017 m. vasario 15 d. Nr. A1-86 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Projektų administravimo ir finansavimo taisyklių, patvirtintų 

Lietuvos Respublikos finansų ministro 2014 m. spalio 8 d. įsakymu Nr. 1K-316 „Dėl Projektų 

administravimo ir finansavimo taisyklių patvirtinimo“, 153–154 punktais, 2014–2020 metų Europos 

Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir kova 

su skurdu“ įgyvendinimo priemonės Nr. 08.4.1-ESFA-V-421 „Socialinių paslaugų sistemos 

stiprinimas“ projektų finansavimo sąlygų aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos socialinės 

apsaugos ir darbo ministro 2016 m. lapkričio 14 d. įsakymu Nr. A1-602 „Dėl 2014–2020 metų 

Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas 

ir kova su skurdu“ įgyvendinimo priemonės Nr. 08.4.1-ESFA-V-421 „Socialinių paslaugų sistemos 

stiprinimas“ projektų finansavimo sąlygų aprašo patvirtinimo“, 55 punktu, Iš Europos Sąjungos 

struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti valstybės projektų pagal 2014–2020 metų 

Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas 

ir kova su skurdu“ įgyvendinimo priemonę Nr. 08.4.1-ESFA-V-421 „Socialinių paslaugų sistemos 

stiprinimas“ sąrašu Nr. 08.4.1-ESFA-V-421-01, patvirtintu Lietuvos Respublikos socialinės 

apsaugos ir darbo ministro 2016 m. lapkričio 18 d. įsakymu Nr. A1-614 „Dėl Iš Europos Sąjungos 

struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti valstybės projektų pagal 2014–2020 metų 

Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas 

ir kova su skurdu“ įgyvendinimo priemonę Nr. 08.4.1-ESFA-V-421 „Socialinių paslaugų sistemos 

stiprinimas“ sąrašo Nr. 08.4.1-ESFA-V-421-01 patvirtinimo“, ir Europos socialinio fondo agentūros 

2017 m. vasario 7 d. Iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti 

valstybės projektų sąrašo Nr. 08.4.1-ESFA-V-421-01 pagal 2014–2020 metų Europos Sąjungos 

4Įsakymai ir potvarkiai  2017-TA-68 

  



 2 

fondų investicijų veiksmų programos įgyvendinimo priemonę Nr. 08.4.1-ESFA-V-421 „Socialinių 

paslaugų sistemos stiprinimas“ projektų tinkamumo finansuoti vertinimo ataskaita Nr. 2017-

SADM-A005: 

1. S k i r i u šio įsakymo priede nurodytam iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų 

lėšų bendrai finansuojamam projektui iki 1 500 000,00 Eur (vieno milijono penkių šimtų tūkstančių 

eurų) finansavimą iš 02.07 programos „Socialinių paslaugų plėtra“ 02007010205 priemonės 

„Stiprinti socialinių paslaugų sistemą“ (funkcinės klasifikacijos kodas – 10.07.01.01), finansavimo 

šaltinio kodas − 1.3.2.7.1 (Europos Sąjungos lėšos).  

2. Šis sprendimas gali būti apskųstas Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Socialinės apsaugos ir darbo ministras Linas Kukuraitis 
 


	REN_DOK_TIPO_ID
	REN_DOK_TIPO_PAV
	PaieskNuoroda
	ImonPav
	ImonPav2
	DokRusis
	Antraste
	Išplečiamasis_laukas
	Tekstas3
	RegNr
	Pareigos
	Pasirasantis

